
 
 
 
 
 
 
 
 
Název projektu:  
Redesign Statistického informačního systému v návaznosti na zavádění eGovernmentu v ČR 
Příjemce: Česká republika – Český statistický úřad 
Registrační číslo projektu: CZ.1.06/1.1.00/07.06396 
 
 

 
Příloha k zadávací dokumentaci veřejné zakázky  

„Integrační nástroje, vstupní a výstupní subsystém“ 
 

 

 
Příloha č. 47 

 
Ilustrativní vzor grafické podoby souhrnného 

harmonogramu (SMS-ULOHY) 
 
 
 
 
Název souboru: RSIS_ZD001P47_VZOR_SOUHR_HMG.pdf 
Počet stran přílohy (bez tohoto krycího listu): 8 
Administrace přílohy: Ing. Ebbo Petrikovits 
 
 
Verze ke zveřejnění 



HARMONOGRAM AUTOMATIZOVANÉHO ZPRACOVÁNÍ STATISTICKÝCH ÚLOH V 4. ČTVRTLETÍ 2011
1. strana

Ceny  Zem 1-04
až 4-04

43+H.K.

Index vývozních a
dovozních cen

H.K.+43

Ceny Les 1-04 43
Ceny
nemovitostí-výstupy

43+KONC.

Ceny nemovitostí 38 H.K.

Ceny Stav 1-04 OSZ H.K.

Index cen
podnikatelských
služeb

H.K.+43

CR 1-12 OSZ Ústí

Název úlohy Centrální
zpracovatel říjen listopad prosinec

3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 27



HARMONOGRAM AUTOMATIZOVANÉHO ZPRACOVÁNÍ STATISTICKÝCH ÚLOH V 4. ČTVRTLETÍ 2011
2. strana

CR 2-04 OSZ Ústí

EP 10-01 OSZ Praha
EP 5-01 OSZ Praha
EP 7-01 OSZ Praha
EP 8-01 OSZ Praha
EP 9-01 OSZ Praha
EPR 1-12
EPS 1-12

OSZ Praha

Ev  Ob 1-12 5001

Ev  Prům 1-12 5001

Ev  Sl 1-12 5001

Ev  Stav 1-12 5001

Název úlohy Centrální
zpracovatel říjen listopad prosinec

3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 27



HARMONOGRAM AUTOMATIZOVANÉHO ZPRACOVÁNÍ STATISTICKÝCH ÚLOH V 4. ČTVRTLETÍ 2011
3. strana

Granty 1-01 OSZ Brno
Index  cen nákladní
dopravy a skladování

43

Index cen nákladů
stavební výroby

KONCES

Index cen finančních
služeb

43

Index cen
pojišťovnictví

43

Index cen
průmyslových
výrobců

OSZ. H.K.

Index cen  pošt.,
vydavatelských a
telekom.služeb

43

Název úlohy Centrální
zpracovatel říjen listopad prosinec

3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 27



HARMONOGRAM AUTOMATIZOVANÉHO ZPRACOVÁNÍ STATISTICKÝCH ÚLOH V 4. ČTVRTLETÍ 2011
4. strana

Index cen  pošt.,
vydavatelských a
telekom.služeb

43

Index cen stav.prací a
měs.defl.indexů

KONC.+43

ICT 5-01 OSZ Praha
Index cen tržních
služeb

43

Index cen
zemědělských
výrobců

OSZ H.K.

Indexy sp.cen H.K.+43

Lic 5-01 OSZ Praha
NemÚr 1-02 OSZ Ústí
NI 1-01 OSZ Brno
NI 1-01(bd) OSZ Brno
NI 1-01(bd) OSZ Brno
Obyv 1 až 3 - 12 Praha+OCZ

Název úlohy Centrální
zpracovatel říjen listopad prosinec

3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 27



HARMONOGRAM AUTOMATIZOVANÉHO ZPRACOVÁNÍ STATISTICKÝCH ÚLOH V 4. ČTVRTLETÍ 2011
5. strana

Obyv 1 až 3 - 12 Praha+OCZ

Obyv 4-12 Praha+OCZ

P 3-04 [1] OSZ
P 5-01 OSZ
P 5-01/2010-výstupy OCZ
P 6-04 OSZ
Pen 3c-04 OSZ Ústí

Pen 5a-01 OSZ Ústí
Pen 5b-01 OSZ Ústí
PenPoj 3-04 OSZ Ústí

Poj 5a-01 OSZ Ústí
Poj 5b-01 OSZ Ústí
Práce 2-04 OCZ Praha
Práce ČR OCZ
Prům 1-12 Plzeň+OCZ

Název úlohy Centrální
zpracovatel říjen listopad prosinec

3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 27



HARMONOGRAM AUTOMATIZOVANÉHO ZPRACOVÁNÍ STATISTICKÝCH ÚLOH V 4. ČTVRTLETÍ 2011
6. strana

Prům 1-12 Plzeň+OCZ

Prům 2-01 OSZ Plzeň
Čtvrtletní průměry z
měs. indexů nákladů
stavební výroby

KONCES

Rodinné účty Praha+6202

Statist. báze dat ZO MF-GŘC +
44 + OCZ

SP 1-12 Ost,ČB,Brno

Stav 1-12 Brno+OCZ

Název úlohy Centrální
zpracovatel říjen listopad prosinec

3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 27



HARMONOGRAM AUTOMATIZOVANÉHO ZPRACOVÁNÍ STATISTICKÝCH ÚLOH V 4. ČTVRTLETÍ 2011
7. strana

Stav 1-12 Brno+OCZ

Stav 2-12 Brno+OCZ

Stav 4-99/2011 Brno+OCZ
Stav 7-99/2011 Brno+OCZ
TI 2010 OSZ Praha
UNP 4-01 OSZ Praha
VI 1-01 OSZ Brno
VPI 3-04 OSZ Brno
VZ 2011 OSZ Ústí
Zdp 3-04 OSZ Ústí
Zdp 5-01 OSZ Ústí
Zem 1-12 OSZ Č.B.

Zem 6-01 OSZ Č.B.
Zem V10 OSZ Č.B.+54

Název úlohy Centrální
zpracovatel říjen listopad prosinec

3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 27



HARMONOGRAM AUTOMATIZOVANÉHO ZPRACOVÁNÍ STATISTICKÝCH ÚLOH V 4. ČTVRTLETÍ 2011
8. strana

Zem V9 OSZ Č.B.+54
ZO 1-04 OSZ Praha

Název úlohy Centrální
zpracovatel říjen listopad prosinec

3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 27

Legenda :
sběr a kontrola výkazů
sběr a zprac.dat na OTZ
předání souborů na OTZ nebo ext.zprac.
zpracování dat u externí organizace
republikové zpracování
tabulky pro VPO
export souborů na OSZ
předání souborů OCZ

předání souboru do VPO
předání souborů do OCZ + tabulky
pracovní data
nečistá data
pracovní data+tabulky


	Příloha č. 47
	Příloha č. 47
	Ilustrativní vzor grafické podoby souhrnného harmonogramu (SMS-ULOHY)
	Název souboru: RSIS_ZD001P47_VZOR_SOUHR_HMG.pdf


	RSIS_ZD001P47_VZOR_SOUHR_HMG.pdf
	ZD_kryci_list_47.pdf
	RSIS_ZD001P47_VZOR_SOUHR_HMG


